

Birger & Co. ApS

Duebrødrevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 69 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Flemming Dissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birger & Co. ApS Duebrødrevej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 69 64
	Stiftet: 6. juni 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Birger Dissing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Penny Trading ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 47 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 36,2 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.423.327	1.343
1 Personaleomkostninger	-969.393	-769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50
Andre driftsomkostninger	-49.000	0
Driftsresultat	404.934	524
Andre finansielle indtægter	3.084	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-228.656	-335
Øvrige finansielle omkostninger	-26.783	-29
Resultat før skat	152.579	164
Skat af årets resultat	-97.121	-121
Årets resultat	55.458	43
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.458	43
Disponeret i alt	55.458	43

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	871.167	810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>871.167</u>	<u>810</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.969	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.969</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>989.136</u>	<u>810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.050	270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58
Tilgodehavender i alt	<u>113.050</u>	<u>328</u>
Likvide beholdninger	50.402	21
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.452</u>	<u>349</u>
Aktiver i alt	<u>1.152.588</u>	<u>1.159</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	235.831	180
Egenkapital i alt	<u>365.831</u>	<u>310</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.881	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.713	0
Selskabsskat	199.101	111
Anden gæld	398.062	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.757</u>	<u>841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.757</u>	<u>841</u>
Passiver i alt	<u>1.152.588</u>	<u>1.159</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	876.553	633
Pensioner	90.000	131
Andre omkostninger til social sikring	2.840	5
	969.393	769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Birger Dissing

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-956457806187

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-06-16 04:37:18Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-16 11:50:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>